

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خداوند به کسی که به مردم مهربانی نکند

مهربانی نمی کند

نهج الفصاحه ، ۱۸۱۸

ورزشی



نایب قهرمانی سوارکار گناوه ای در مسابقات اسب‌دوانی کشوری استان یزد



پادشاه صفوی از استان بوشهر شهرستان گناوه مقام دوم مسابقات اسب‌دوانی کشوری جمهوری اسلامی ایران را در مسافت ۱۴۰۰ متر کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته دهم (هفته قهرمانی) مسابقات پایتیزه اسب‌دوانی کشوری، به میزبانی استان یزد در پیست سوارکاری صفائیه یزد برگزار شد. در دوره یکم اسب‌های عرب یک

تداوم صدرنشینی نفت آبادان در لیگ برتر فوتسال زنان کشور



تیم پالایش نفت آبادان در هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان کشور به برتری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان امروز سوم دی ماه برگزار شد که پالایش نفت آبادان در گروه اول موفق شد با نتیجه ۳ بر یک از سد تیم قره‌ان ملارد بگذرد و ۱۹ امتیازی شود. آبادانی ها با

مدال طلای مسابقات دوومیدانی صحرانوردی کشور بر گردن دونده یاسوجی در خشید



هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام اول یوسف آذریان در ماده ۶ کیلومتر دوی صحرانوردی کشور در رده سنی نوجوانان خبر و افزود: در همین رده سنی‌مانی مختاری مقام هشتم را کسب کرد. اضافه می‌کنم مربیگری تیم دوی صحرانوردی استان در این رقابت‌ها بر عهده سید فرزاد موسویان از قهرمانان و مربیان استان بودند. نقرات برتر این مسابقات به اردوی تیم ملی صحرانوردی کشور دعوت می‌شوند.

معرفی نفرات برتر مسابقات شطرنج ریئت فکری کشور در اهواز



نفرات برتر مسابقات شطرنج ریئت فکری کشور در اهواز معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این دوره از مسابقات با شرکت ۴۵ شطرنج باز خوزستانی و استان‌های همجوار با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی از سی‌ام آذرماه به مدت سه روز و در هفت دور به روش سوئیس در محل هیئت شطرنج استان خوزستان با همکاری مدرسه شطرنج پاییز در اهواز برگزار شد. در پایان نیز سینا موحد، محمد حسین درویشی و علیرضا بساقزاده به ترتیب اول تا سوم شدند و راجیل کیانی و عبدالقادر بیت‌مشعل رده‌های چهارم و پنجم را به خود اختصاص دادند.

بانوان ورزشکار خشتی افتخار آفرینند



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: بانوان ورزشکار خشتی، سه مدال طلای مسابقات دلدلیت فارس را کسب کردند. مسابقات دلدلیت قهرمانی بانوان استان فارس به میزبانی شهر شیبراز با حضور

طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام اول و مدال طلای دونده یاسوجی در رقابت‌های دوی صحرانوردی قهرمانی نوجوانان کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام اول و مدال طلای دونده یاسوجی در رقابت‌های دوی صحرانوردی قهرمانی نوجوانان کشور خبر داد.

بهنام طباطبایی، دبیر هیئت دوومیدانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی کشور در شهر بافق یزد در رده سنی نوجوانان و جوانان برگزار شد. طباطبایی، دبیر

نفرات برتر مسابقات شطرنج ریئت فکری کشور در اهواز معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این دوره از مسابقات با شرکت ۴۵ شطرنج باز خوزستانی و استان‌های همجوار با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی از سی‌ام آذرماه به مدت سه روز و در هفت دور به روش سوئیس در محل هیئت شطرنج استان خوزستان با همکاری مدرسه شطرنج پاییز در اهواز برگزار شد. در پایان نیز سینا موحد، محمد حسین درویشی و علیرضا بساقزاده به ترتیب اول تا سوم شدند و راجیل کیانی و عبدالقادر بیت‌مشعل رده‌های چهارم و پنجم را به خود اختصاص دادند.

همچنین آرتیس زمانی به عنوان بانوی برتر، سعید عاجلی به عنوان پیشکوسوت برتر و علیرضا سلیمانی مقدم به عنوان بهترین بازیکن

بانوان ورزشکار خشتی افتخار آفرینند

سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: بانوان ورزشکار خشتی، سه مدال طلای مسابقات دلدلیت فارس را کسب کردند. مسابقات دلدلیت قهرمانی بانوان استان فارس به میزبانی شهر شیبراز با حضور

پایان اردوی ۱۵ روزه تیم ملی دوومیدانی به میزبانی شهر بوشهر



صادق صمیمی و علی شیریان از چهار محل و بختیاری، علی فتعی از لرستان و ریحانه مبینی از اصفهان و حسن میهن دوست از بوشهر ملی پوشان دوومیدانی در این اردو بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی ۱۵ روزه تیم ملی دوومیدانی به میزبانی شهر بوشهر با حضور ورزشکاران تیم ملی به پایان رسید.

صادق صمیمی و علی شیریان از چهار محل و بختیاری، علی فتعی از لرستان و ریحانه مبینی از اصفهان حضور داشتند.

دعوت رزمی کار کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی



حسینیان رئیس هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت رزمی کار استان به اردوی تیم ملی ورزش‌های رزمی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حسینیان رئیس هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت رزمی کار استان به اردوی تیم ملی ورزش‌های رزمی کشور خبر داد.

سید مسلم حسینان، رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: در مسابقات انتخابی تیم ملی که با حضور بیش از ۳۰۰ ورزشکار از استان‌های سراسر کشور به میزبانی استان خوزستان در شهر ماهشهر برگزار شد، بعد از ۴ روز رقابت نفس‌گیر نفرات سید آریا اکبری رزمی کار اعزامی از هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان کهگیلویه و بویراحمد توانست با پیروزی بر حریفان سرسخت خود جواز حضور در تیم ملی رزمی کشور را کسب کرد.

وادث

رمز گشایی از قتل مرد حجرهدار پس از هفت سال بی نتیجه ماند



راز کشته شدن مرد حجرهدار در میدان تره‌بار پس از ۷ سال فاش نشد و اولیای دم درخواست کردند تا دیه از صندوق بیت‌المال به آنها پرداخت شود. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، رسیدگی به این پرونده از هفت سال قبل به دنبال کشته شدن یک مرد حجرهدار به نام سهراب در میدان تره‌بار تهران آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد سهراب ه حجرهدار میدان تره‌بار بود که یک مرد ناشناس به وی حمله کرد و مقابل چشم شاهدان وی را با ضربه‌های چاقو کشت و گریخت. با مرگ مرد میانسال مأموران پلیس به تحقیق پرداختند و راننده وائتی که برای سهراب کار می‌کرد به مأموران گفت: من در میدان تره‌بار برای سهراب کار می‌کردم و سال‌ها بود او را می‌شناختم. گوشه‌ای از تره‌بار پاتوقی برای باربرهاست. من و سایر باربرها در پاتوق نشسته و منتظر بار بودیم. آن روز یک مرد ناشناس هم به پاتوق ما آمد و در گوشه‌ای نشسته بود. او چاقویی در دست داشت؛ اما چون در میدان تره‌بار چاقو وسیله‌ای برای کار محسوب می‌شود هیچ کسی به او مشکوک نشد. او چند ساعت کنار دیوار نشست اما یکباره به محض اینکه سهراب وارد حجره‌اش شد به سمت او حمله کرد و چند ضربه به او زد و گریخت. من

عروسی جسد مادر شوهر را در کمد کشف کرد



کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در حال تحقیق درباره قتل زنی هستند که جسد او توسط عرووش در کمد دیواری کشف شده است. به گزارش حادثه ۲۴، کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در حال تحقیق درباره قتل زنی هستند که جسد او توسط عرووش در کمد دیواری کشف شده است. ساعت ۲۳ پنجشنبه به قاضی مصطفی واحدی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که قتلی در تهران اتفاق افتاده است. مقتول زنی ۷۰ ساله بود که جسد او را عرووش در داخل کمدی در خانه‌اش در کوی فراز واقع شمال غرب تهران پیدا و پلیس را خبر کرده بود. او در تحقیقات به مأموران گفت: از روز سه‌شنبه از مادرشوهرم بی‌خبر بودیم. آخرین بار سرایدار ساختمان‌شان گفت که حاج خانم برای شرکت در یک جلسه سوار ماشینش شده و ساختمان را ترک کرده است. پس از آن دیگر از وی خبر نداشتیم و من که به‌شدت نگران‌ش شده بودم خودم را به خانه‌اش رساندم. ماشینش در پارکینگ نبود و چندبار زنگ در را زدم اما کسی جوابم را نداد.

جزئیات چاقو کشی خونین میان دانش آموزان مدرسه ادیب در بندرعباس



اختلاف میان تعدادی از دانش‌آموزان مدرسه ادیب در بندرعباس به قهقه کشی منجر شد و در این میان مدیر و معاون مدرسه قربانی این حادثه شدند. به گزارش حادثه ۲۴، اختلاف میان تعدادی از دانش‌آموزان مدرسه ادیب در بندرعباس به قهقه کشی منجر شد و در این میان مدیر و معاون مدرسه قربانی این حادثه شدند. این حادثه حدود ۴ بعدازظهر سه‌شنبه گذشته در حیاط مدرسه ادیب شهر بندرعباس رخ داد. آن روز سرایدار مدرسه متوجه ۲ پسر نوجوان شد که از بالای دیوار مدرسه به حیاط پریدند. همزمان جوان دیگری نیز وارد مدرسه شد و همگی با یکی از دانش‌آموزان درگیر شدند. سرایدار ماجرا را به مدیر و معاون مدرسه اطلاع داد و آنها خود را به حیاط رساندند و به سمت ۳ پسری رفتند که وارد آنجا شده بودند. لحظاتی بعد اما بین آنها درگیری رخ داد و یکی از پسران با قهقه به معاون و مدیر مدرسه حمله و آنها را مجروح کرد و پس از آن هر سه نفر پا به فرار گذاشتند. فرمانده انتظامی بندرعباس با بیان جزئیات بیشتری از این حادثه گفت: حادثه مدرسه شهید ادیب مربوط به درگیری و اختلاف دانش‌آموزان همان مدرسه باهم بوده است و نمی‌توان گفت این افراد ارادال و اوایش هستند. سرهنگ تیمور دولتیاری ادامه داد: آن روز ۲ نفر از دانش‌آموز متوسطه شهید ادیب که با هم پسرخاله هستند، به همراه فرد دیگری که دانشجو بود، پس از ورود به مدرسه با یکی از دانش‌آموزان بر سر اختلافی که از قبل داشتند درگیر شدند. نزاع آنها بالا گرفت و در همین هنگام معاون و مدیر مدرسه برای میانجیگری به حیاط آمدند. فرد دانشجو اما چاقوی بزرگی به همراه داشت که پس از

کلاهداری ۲۰ میلیاردی با ترفند واگذاری وام کم بهره

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی که با درج آگهی جعلی مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهداری کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی اظهار داشت: تعداد زیادی از شهروندان با ارائه مجموعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که با آگهی اخذ وام کم‌بهره در یکی از سایت‌های آگهی محور برخورد کرده بود برای دریافت وام مبالغی را تحت عنوان اقدامات اداری و تکمیل پرونده باید پرداخت شود و پس از واریزی صاحب تلفن دیگر پاسخگو تماس‌های ما نبود و متوجه شدیم مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌ایم. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکیان و طی تحقیقات فنی و پلیسی، کارشناسان پلیس فتا طی یک عملیات غافلگیرانه این فرد کلاهدار را در مخفیگاهش در یکی از محله‌های شهر شیراز دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۰ میلیارد ریال کلاهداری از ۱۰۰ نفر شهروند اقرار کرد، عنوان داشت: این فرد کلاهدار پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه تعداد زیادی از هموطنان با وسوسه شدن واگذاری وام کم بهره در دام این افراد قرار می‌گیرند، گفت: مردم برای دریافت وام حتماً به بانک مراجعه کنند و به هیچ عنوان به این گونه تبلیغات که در فضای مجازی به خصوص در سایت‌های آگهی محور و یا شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود اعتماد نکنند؛ چرا که بانک‌ها هیچ‌گونه تبلیغاتی در فضای مجازی برای فروش وام یا تسهیلات بانکی ندارند و بدانند که این تبلیغات از سوی کلاهداران منتشر می‌شود.

سارق بیشتر قفل کتابی سرقت می‌کرد

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با دستگیری یک سارق پرده از راز ۲۵ فقره سرقت مغازه برداشته شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زنبلی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مغازه در سطح شهرستان مرودشت، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که کلیه سرقت‌ها مربوط به قفل‌های مغازه‌ها بوده که همه آنها بدون خسارت و به صورت صحیح و سالم سرقت شده است. وی افزود: تیم تجسس کلانتری ۱۱ انقلاب شهرستان مرودشت با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی در این خصوص یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و وی را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۳ فقره سرقت مغازه و ۲۲ فقره سرقت قفل‌های کتابی مغازه‌ها اقرار کرد، گفت: متهم به دلیل اعتماد و فراهم کردن مواد مخدر در اکثر سرقت‌ها با ترفندهای خاصی فقط اقدام به باز کردن قفل‌های کتابی و سرقت آنها می‌کرده است. سرهنگ زنبلی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارق ۳ دستگاه سشوار، ۷ عدد ماشین ریش‌تراش، یک عدد پمپ آب و ۱۶ عدد قفل کتابی مسروقه کشف شد، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.